

K S Technology ApS

**Kingosvej 51
9490 Pandrup**

CVR-nummer 38640860

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2021

Karsten Søggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

K S Technology ApS
Kingosvej 51
9490 Pandrup

CVR-nummer: 38640860
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Karsten Søgaard

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rådgivning og salg i den grafiske branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er negativt påvirket af Covid-19 restriktioner og anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.166.384	2.209
1	Personaleomkostninger	-1.819.440	-1.117
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.988	-6
	Resultat før finansielle poster	328.957	1.086
2	Finansielle omkostninger	-137.109	-53
	Resultat før skat	191.848	1.033
3	Skat af årets resultat	-47.109	-237
	Årets resultat	144.739	796
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	144.739	796
	Resultatdisponering i alt	144.739	796

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	42.000	54
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.392	0
	Materielle anlægsaktiver	103.392	54
	Anlægsaktiver i alt	103.392	54
	Råvarer og hjælpematerialer	1.246.000	852
	Varebeholdninger	1.246.000	852
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.058	2.168
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.440.000	1.678
	Andre tilgodehavender	0	224
	Periodeafgrænsningsposter	46.386	50
	Tilgodehavender	3.046.444	4.120
	Omsætningsaktiver i alt	4.292.444	4.972
	Aktiver i alt	4.395.836	5.026

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.528.111	1.383
	Egenkapital i alt	1.578.111	1.433
	Hensættelser til udskudt skat	137.909	94
	Hensatte forpligtelser	137.909	94
	Kreditinstitutter	1.870.881	1.469
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.900	823
	Gæld til tilknyttede virksomheder	318.010	349
	Anden gæld	301.985	46
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.040	49
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.679.816	3.499
	Gældsforpligtelser i alt	2.679.816	3.499
	Passiver i alt	4.395.836	5.026
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 compensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	1.383	1.433
Årets resultat	0	145	145
Egenkapital ultimo	50	1.528	1.578

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.612.155	1.011
	Pensioner	69.121	0
	Andre omkostninger til social sikring	42.107	31
	Øvrige personaleomkostninger	96.057	76
	Personaleomkostninger i alt	1.819.440	1.117
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	5.746	2
	Andre finansielle omkostninger	131.363	51
	Finansielle omkostninger i alt	137.109	53
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	2.810	212
	Regulering af udskudt skat	44.299	25
	Skat af årets resultat i alt	47.109	237
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søgaard Holding Pandrup ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.867.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte, fra kompensationsordningen for faste omkostninger og fra kompensationsordningen til selvstændige med TDKK 226.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 10.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
